CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoqO~,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do DislIito Federal, no uso de suas
alI"ibuições regimentais e nos telmos da Resolução nO 046/92,

RESOLVE:

NOMEAR SELMA MENDES MESQUITA, malI'ícula nO 12.033-68,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico, Técnico de Comunicação Social
!Relações Públicas, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção, da Seção de
Relações Públicas, CL-13, da Coordenadoria de Comunicação Social, da Mesa
Diretora.

Brasília ~